



خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۷۱



کد خبر: ۳۸۷۶۲۸۶ - تاریخ انتشار: ۱۹ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۱:۳۹

بررسی و پلمب سراهای دانشجویی غیر دولتی در اهواز

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از بررسی فعالیت سراهای دانشجویی غیر دولتی و پلمب اماکن بدون مجوز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، محمد بهبهانی با اشاره به افزایش نظارت‌ها بر روند فعالیت سراهای دانشجویی غیردولتی گفت: پذیرش غیر دانشجو در این سراهای دانشجویی یکی از چالش‌های این حوزه است، که بررسی آن در دستور کار معاونت دانشجویی قرار دارد.

وی افزود: با هماهنگی اداره اماکن اهواز و با حضور کارشناسان دانشگاه شهید چمران اهواز، وضعیت سراهای دانشجویی غیردولتی بررسی می‌شود و در صورت نداشتن مجوز، پلمب خواهند شد.

بهبهانی ادامه داد: دومین نشست شورای تأسیس و اداره سراهای دانشجویی غیر دولتی، با دعوت از نماینده حقوقی این دانشگاه و کسب اطلاعات درباره مکاتبه با مراجع قضایی، برای دریافت حکم پلمب و نصب بنر با موضوع «عدم مجوز فعالیت»، برگزار می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: همچنین تلاش داریم از ظرفیت کارشناسان دیگر دانشگاه‌ها در بررسی وضعیت سراهای دانشجویی غیر دولتی استفاده کنیم.

محورهای مدیریت:

بازاریابی رابطه‌مند، بازاریابی بین‌المللی و مدیریت ارتباط با مشتری

رفتار سازمانی، اخلاق حرفه‌ای و مدیریت منابع انسانی

مدیریت تکنولوژی، زنجیره تامین و مدیریت مالی

مدیریت استراتژیک، رهبری و مدیریت تغییر

فرهنگ سازمانی، کارآفرینی اجتماعی و سازمانی

برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به نشانی <https://sdconf.scu.ac.ir> مراجعه کنید.

انتهای پیام

لازم به ذکر است خبر فوق درخبرگزاری صدا و سیما و نور خوزستان منعکس شده است.



سه‌شنبه / ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ / ۱۲:۳۲ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۲۳۱۴۸۹۳

رئیس دانشگاه عنوان کرد

آمادگی دانشگاه شهید چمران اهواز برای شنیدن انتقادات دانشجویان

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به آمادگی دانشگاه در شنیدن نظرات و انتقادات، گفت: انتقاد جزئی از خصوصیت‌های جوانان است؛ جوانانی که باید آرمان‌خواه و آرمان‌گرا باشند تا بتوانند راه رشد اندیشه را طی کنند.

دکتر علی محمد آخوندعلی در دیدار با اعضای شورای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه، که در تالار اجتماعات حوزه ریاست برگزار شد، ضمن ابراز خرسندی از دیدار با دانشجویان، اظهار کرد: هیچ خدمتی با ارزش‌تر از خدمت به دانشجویان به عنوان آینده‌سازان کشور نیست. تمام تلاش مجموعه مدیریتی دانشگاه شهید چمران اهواز برای ارائه بهترین خدمات به دانشجویان است زیرا معتقدیم دانشجویان و قشر نخبه دانشگاهی نقشی موثر در فعالیت‌های اجتماعی دارند.

به گزارش ایسنا، وی انتقاد را امری مطلوب دانست و افزود: انتقاد جزئی از خصوصیت‌های جوانان است؛ جوانانی که باید آرمان‌خواه و آرمان‌گرا باشند تا بتوانند راه رشد اندیشه را طی کنند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به دیدارهای برگزار شده با دانشجویان این دانشگاه، از آنان خواست اساس‌نامه و مرام‌نامه انجمن‌ها و شوراهای دانشجویی را به خوبی مطالعه کنند و در راستای تحقق آن گام بردارند.

وی با اشاره به وضعیت سراهای دانشجویی و کلاس‌های درس، گفت: بازگشایی دوباره دانشگاه و از سرگیری کلاس‌های درس پس از پایان همه‌گیری بیماری کرونا کاری بسیار سخت بود که به همت مجموعه مدیریتی و تلاش کارکنان این دانشگاه انجام شد و توانستیم پس از دو سال تعطیلی با بهسازی و بازسازی، فضاهای دانشگاهی را برای حضور دانشجویان آماده کنیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فعالیت‌های انجام شده در سراهای دانشجویی دختران و پسران عنوان کرد: بهبود وضعیت سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی با توجه به اقلیم استان خوزستان، بهبود وضعیت سلف‌سرویس‌ها، تعمیرات اساسی در خوابگاه‌ها و... از جمله اقداماتی است که تابستان سال قبل و پیش از بازگشایی سراهای دانشجویی انجام شده است.

آخوندعلی با اشاره به بودجه دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۴۰۲ افزود: امسال ۷۵ میلیارد تومان به بودجه پایه دانشگاه افزوده شده است که در حل مشکلات این دانشگاه نقش بسزایی دارد.

وی گفت: همواره آماده شنیدن نظرات و انتقادات دانشجویان از عملکرد مسئولان دانشگاه هستیم و خدمت به دانشجویان برای حل مشکلات را وظیفه خود می‌دانیم.

در این دیدار اعضای شورای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز مسائلی از جمله وضعیت اسکان دانشجویان در سراهای دانشجویی، بهره‌مندی از امکانات رفاهی دانشگاه از جمله استخر، وضعیت آموزش در دانشکده‌ها، مسائل مرتبط با سالن‌های غذاخوری، همکاری در برگزاری همایش‌ها و برنامه‌های فرهنگی و...، مشکل تجهیزات آمفی تئاتر و سالن‌های دانشکده‌ها، رفاهیات دانشجویان استعدادهای درخشان و بهره‌مندی هرچه بیشتر دانشجویان از امکانات آزمایشگاهی را مطرح کردند.